



MAHESHWARI LOGISTICS LIMITED

CIN: L60232GJ2006PLC049224

Address: MLL House, Shed No. A2-3/2, Opp. UPL, 1st Phase, GIDC, Vapi-396195,

Email: info@mpl.biz, Website: www.mpl.biz

Extract of Standalone and Consolidated Un Audited Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2020

(Amount in Lakhs Except EPS)

Sr. No.	Particulars	Standalone				Standalone			
		Quarter ended		Year Ended		Quarter ended		Year Ended	
		30-06-2020 Un Audited	31-03-2020 Audited	30-06-2019 Unaudited	31-03-2020 Audited	30-06-2020 Un Audited	31-03-2020 Audited	30-06-2019 Unaudited	31-03-2020 Audited
1	Total Income from Operations	9,716.75	17,601.24	22,292.04	75,858.24	9,812.88	17,657.81	22,460.26	76,219.66
2	Earnings before Interest Depreciation and Tax (EBIDTA)	514.51	1,100.07	1,486.21	5,336.37	517.30	1,104.86	1,484.72	5,341.32
3	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	-299.33	16.12	793.14	2,011.42	-296.61	20.71	791.64	2,016.33
4	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	-299.33	16.12	793.14	2,011.42	-296.61	20.71	791.64	2,016.33
5	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	-332.80	-29.63	508.04	1,469.93	-330.08	-29.84	507.52	1,470.04
6	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	-333.53	-27.00	508.04	1,471.48	-330.81	-27.21	507.52	1,471.59
7	Equity Share Capital (Face Value of Rs.10/- per Share)	1,479.86	1,479.86	1,479.86	1,479.86	1,479.86	1,479.86	1,479.86	1,479.86
8	Earnings per equity share (EPS)								
	(a) Basic	-2.25	-0.18	3.43	9.94	-2.23	-0.18	3.43	9.94
	(b) Diluted	-2.25	-0.18	3.43	9.94	-2.23	-0.18	3.43	9.94

Notes :

- The above Audited Financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their respective meeting held on 04th September 2020.
- The above is an extract of the detailed format of quarterly Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) at www.nseindia.com and the Company's website at www.mpl.biz.
- Figures have been regrouped/reclassified wherever necessary.

On behalf of the Board of Directors of
MAHESHWARI LOGISTICS LIMITED
Sd/-

Vinay Maheshwari
Chairman & Wholetime Director
DIN : 01680099

Place: Vapi

Date: 04.09.2020



મહેશ્વરી લોજીસ્ટિક્સ લિમિટેડ

CIN: L60232GJ2006PLC049224

એડ્રેસ: એમએલએલ હાઉસ, શેડ નં.એ ૨-૩/૨ ચુપીએલની સામે, ફર્સ્ટ ફેઝ, જીઆઇડીસી, વાપી-૩૯૬૧૯૫

Email: info@mlpl.biz, વેબસાઇટ: www.mlpl.biz

૩૦મી જુન, ૨૦૨૦ના રોજ પૂરા થતા ત્રિમાસિક ગાળાના સ્ટેન્ડઅલોન અને કોન્સોલીડેટેડ અર્ન ઓડીટેડ ફાયનાન્સિયલનો ટુંકસાર

(ઇપીએસ સિવાયની રકમ લાખમાં)

અ. નં.	વિગત	સ્ટેન્ડઅલોન				સ્ટેન્ડઅલોન			
		ત્રિમાસિકગાળાના અંતે		વર્ષના અંતે		ત્રિમાસિકગાળાના અંતે		વર્ષના અંતે	
		30-06-2020 અનઓડીટેડ	31-03-2020 ઓડીટેડ	30-06-2019 અનઓડીટેડ	31-03-2020 ઓડીટેડ	30-06-2020 અનઓડીટેડ	31-03-2020 ઓડીટેડ	30-06-2019 અનઓડીટેડ	31-03-2020 ઓડીટેડ
1	સંચાલનમાથી થયેલી કુલ આવક	9,716.75	17,601.24	22,292.04	75,858.24	9,812.68	17,657.81	22,460.26	78,219.66
2	વ્યાજ ઘસારો અને કર (ઇપીડીટીએ) અગાઉની કમાણી	514.51	1,100.07	1,486.21	5,336.37	517.30	1,104.86	1,484.72	5,341.32
3	સમયગાળા માટે (કર અગાઉ સપવાદીત અને / અથવા અસધારણ અઇટમ્સ)નો વાવેળો નફો (ખોટ)	-299.33	16.12	793.14	2,011.42	-296.61	20.71	791.64	2,016.33
4	સમયગાળા દરમિયાન કર પહેલાં (સપવાદીત અને / અથવા અસધારણ અઇટમ્સ)નાદ ચોખ્ખો નફો (ખોટ)	-299.33	16.12	793.14	2,011.42	-296.61	20.71	791.64	2,016.33
5	સમયગાળા દરમિયાન કર બાદ (સપવાદીત અને / અથવા અસધારણ અઇટમ્સ)નો વાવેળો નફો (ખોટ)	-332.80	-29.63	508.04	1,469.93	-330.08	-29.84	507.52	1,470.04
6	સમયગાળામાં [નફો / (ખોટ) (કર બાદ) કુલ વ્યાપક આવક તથા (કર બાદ) અલ્પ વ્યાપક આવક]	-333.53	-27.00	508.04	1,471.48	-330.81	-27.21	507.52	1,471.59
7	ઇકવીટી શેર કેપીટલ (પ્રત્યેક શેર રૂ.૧૦/-ની ફેસવેલ્યુ વાળા)	1,479.86	1,479.86	1,479.86	1,479.86	1,479.86	1,479.86	1,479.86	1,479.86
8	પ્રત્યેક શેર (ઇપીએસ) ટીક કમાણી								
	(એ) બેઝીક	-2.25	-0.18	3.43	9.94	-2.23	-0.18	3.43	9.94
	(બી) ડાયવિડેન્ડ	-2.25	-0.18	3.43	9.94	-2.23	-0.18	3.43	9.94

નોંધ:

- ઉપર જણાવેલા ઓડીટેડ આર્થિક પરિણામોની ઓડીટ કમિટીએ સમીક્ષા કરી છે અને ૦૪ થી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ના રોજ મળેલી બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટરોની મિટીંગમાં મંજૂરી આપવામાં આવી છે.
- ઉપરોક્ત ટુંકસાર ત્રિમાસિક પરિણામો સેબીના રેગ્યુલેશન (લિસ્ટીંગ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિસ્કવાયરમેન્ટ)ના રેગ્યુલેશન ૨૦૧૫ના રેગ્યુલેશન ૩૩ મુજબ સ્ટોક એક્સ્ચેન્જમાં સંપૂર્ણ વિગત સાથે રજૂ કરવામાં આવ્યા છે તેના આધારે રજૂ કરવામાં આવ્યો છે.
- જ્યાં જરૂર જણાય છે ત્યાં આકાશનો ફરીથી ચુર્પાંગ/ ફેરવગીકરણ કરવામાં આવ્યો છે.

વતી બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટરર્સ ઓફ
મહેશ્વરી લોજીસ્ટિક્સ લિમિટેડ
સહી/- વિનય મહેશ્વરી
ચરમેન અને ઓલટાઇમ ડિરેક્ટર

સ્થાન: વાપી

તારીખ: 04.09.2020

DIN: 01680099